会 員各位                     令 和５年８月 吉日
     一般社団法人酒田地区薬剤師会

                  保 険 薬 局 部 会
                                              エーザイ株式会社

８月生涯教育研修会のおしらせ

  いつも当会の運営には、多大のご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

今月の研修会は下記の通り、研修会場とＷＥＢとの併用で開催いたします。

記

日 時：令和５年８月２４日（木） 19:00～20:30

場 所：酒田市民健康センター３階 大研修室   酒田市船場町 2-1-30

内 容

      座 長：日本海総合病院 薬局長  阿部 桂子 先生

19：00～19：20

『 関節リウマチにおける MTX の最近の話題 』

演 者：エーザイ株式会社 北日本イムノロジー統括部 早川 健太郎 様

19：20～20：30

『 症例クイズから学ぶ最近の関節リウマチ治療の考え方 』

演 者：日本海総合病院 腎臓・膠原病内科 診療部長 中山 隆弘  先生

～日本薬剤師研修センター「集合研修」「ウェブ利用研修」受講１単位申請中～

＊薬剤師会会員の方は無料、非会員の方は参加費 1000 円を頂戴いたします。

① WEB 受講をご希望の方 二次元コードまたは URL よりお申込みください。

≪参加申込 URL≫     ≪参加申込二次元コード≫

【 WEB 申込締切日：8 月 17 日（木）18 時 】

※参加費振込先等の詳細は酒田地区薬剤師会からメールにてご連絡します。

② 研修会場で受講をご希望の方 以下の申込書でお申込みください。

◆ 研修会場（健康センター）で受講します  （＊人数制限がなくなりました）

御氏名                  勤務先

酒田地区薬剤師会 TEL・FAX：０２３４－２６－３４８９

『酒田地区薬剤師会ＨＰ』

からも申込みができます

https://forms.gle/p7GUb

VA5uP5GAumY7

https://forms.gle/p7GUbVA5uP5GAumY7
https://forms.gle/p7GUbVA5uP5GAumY7